Fau 22,48 (640,23): hanc in ecclesia gloriam perversa voluntate Simon perditus concupivit, quando ab eis pecunia voluit caecus emere, quod illi divina gratia eademque gratuita meruerunt .../Mt 8,20 hae 1 (290,1): Simonian a Simone Mago, qui baptizatus a Philippo diacono, sicut in Actibus apostolorum legitur, pecunia voluit a sanctis apostolis emere ut etiam per impositionem manus eius daretur spiritus sanctus (~ sanctus spiritus J) Jo 6,18,26 (63): cf 15,17/Simon ille ...cf Phil 2,21/vidit per impositionem manuum apostolorum dari spiritum sanctum (non quia ipsi dabant, sed quia ipsis orantibus datus est)/cf Ps 30 en 2 s 2,14 (184,8): cf 13/quod ad impositionem humanarum manuum venit spiritus sanctus et implevit homines/cf Ps 90 s 2,7,8 (1273): nam Simon ille magus talia desideravit ab apostolis, qui spiritum sanctum pecunia voluit comparare .../Mt 8,20 Ps 130,5,9 (270): cf 9/at ubi vidit per manus impositionem (impositones AH/S) apostolorum et per orationes eorum deum dare fidelibus spiritum sanctum/cf 2,4/... cum ergo hoc videret Simon, voluit talia facere, non talis esse; et nostis quia etiam pecunia putavit comparandum spiritum sanctum s 99,10 (601): quantam, inquit, vultis a me pecuniam sumere, ut per impositionem manuum mearum detur spiritus sanctus? tunc eum detestatus Petrus ait/21 197,3 (258,1): quid volebat Simon, nisi laudari in miraculis, extolli superbia/cf 20 266,4 (1226): cf 17/pecuniam promisit apostolis, ut et ad ipsius manus impositionem e veniret spiritus sanctus

54 56 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; IR?; TE?; ABD; Brev. Goth.

19 rogado et dicendo 5: παρακαλων και λεγων 05 x x dicens 6 50 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; CHRO; ABD; Brev.Goth. deprecans et dicens 54: παρακαλων και λεγων 05 rogans et dicens 51: παρακαλων και λεγων 05

269,2 (1235): super alios per manum impositionem apostolorum s Dol 12,15 (102,345): Ps 83,11/quid volebat Simon, nisi laudari in miraculis, extolli in superbia? ipsa enim eum compulit, ut pecunia emendum putaret donum spiritus sancti .../1 Cor 3,7 tri 15,35 (511,90): 2,38/itemque in eodem libro legitur Simonem magum apostolis dare voluisse pecuniam ut ab eis acciperet potestatem qua per impositionem manus eius daretur spiritus sanctus .../20 15,46 (526,38): cf 15/... denique et Simon magus offerens apostolis pecuniam/ 15,46 (526,43): 19/... videns autem Simon (x NP) quod per (x S) impositionem (impositione S²) manum apostolorum datur (dabatur P, daretur M_μ, Beat.) spiritus sanctus/cf Eph 4,8 AV h 16,2 (124,28): quique non reminiscentes Simonem magum divini muneris dispensationem pretio voluisse mercari cum pecunia sua non in sacerdotium, sed in interitum deputantur BEA El 1,12 (8,288): cf 19/quia neque scriptura superius dixerat: videns autem Simon quod apostoli darent spiritum sanctum, sed dixerat: videns autem Simon quod per impositionem manum apostolorum daretur spiritus sanctus .../10,38 BED Act 8,14 (39,21): cf 6,3; 8,4.5/si enim apostolus esset, ipse utique manum imponere potuisset ut acciperent spiritum sanctum .../20 Gn 2 (124,1841): cf Lc 22,3/... qui baptizatus quidem in ecclesia, sed priusquam per manus impositionem gratiam sancti spiritus acciperet, est ab ecclesia repulsus, eo quod felle amaritudinis plenus .../Gn 8,11

	δότε κάμοι τὴν ἔξουσίαν	ταύτην	ἴνα	φ	ἐὰν ἐπιθῶ	τὰς χεῖρας
D	date et mihi potestatem	hanc	ut	cuicumque	inposuero	et ego manus
A	date et mihi hanc postestatem	ut	cuicumque	inposuero	× × manus	
L	date et mihi potestatem hanc	ut	cuicumque	inposuero	× × manus	
P	date × mihi potestatem istam	ut	et ego	cuicumque	imposuero manum	
I	date × mihi hanc potestatem	ut	cuicumque	inposuero	× × manus	
T	date et mihi potestatem hanc	ut	cuicumque	inposuero	× × manus	
F	date et mihi hanc potestatem	ut	cuicumque	inposuero	× × manus	
						manum
G	date et mihi hanc potestatem	ut	cuicumque	imposuero	× × manus	
	× mihi					
S	date × mihi hanc potestatem	ut	cuicumque	imposuero	× × manus	
V	date et mihi hanc potestatem	ut	cuicumque	imposuero	× × manus	
	× mihi					

et 5 6² 50 56 57 58 59 61 62 63 70 GAISN Γ^{AM} O Z^{WCP}
 Q^{2M} Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{L2M} κ^V Ω^W
 VS; AU tri 15,46; ABD; BEA; Brev.Goth. × 6* 51 54 F
 Π^F Z^M Q^{*} Ψ^L Δ^{L*B} X; CHRO; [LUCU]
 mihi et θ^B

potestatem hanc 5 50 56 70 hanc potestatem 6 51
 57 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
 Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; IR;
 CHRO; AU tri 15,46; ABD; BEA; [LUCU]; Brev.Goth.
 potestatem istam 54
 cuicumque imposuero et ego 5: ω εαν επιθω καγω 05

h 2,1 (187,100): *cf* Mt 10,8/qui manus impositionem qua spiritus accipitur ... tribuunt/Phil 2,21 (187,127): *cf* Mt 10,8/unde Simon ille magus qui hanc (*sc.* gratiam) emere pecunia voluit ut maiore pretio venderet audivit/20 Lc 3 < HI Mt 1 (212,1824): Lc 9,59/ex domini verbis ostenditur hunc qui obsequium promittit ob hoc repudiatum quod signorum videns magnitudinem sequi voluerit salvatorem ut lucra ex operum miraculis quaereret hoc idem desiderans quod et Simon magus a Petro emere voluerat. talis ergo fides iuste sententia domini condemnatur et dicitur ei, quid me propter divitias et saeculi lucra cupis sequi cum tantae sim paupertatis ut ne hospitiolum quidem habeam et non meo utar tecto **Brev. Goth.** (677D): /cum vidisset autem Simon, quia per impositionem manus apostolorum daretur spiritus sanctus, obtulit eis pecuniam/ **Car** cpl Act 17 (1387A): *cf*/obtulit eis pecunias/*cf* 20 var 9,15,11 (364,73): recolatur et timeatur Simonis iusta damnatio, qui emendum credidit totius largitatis auctorem **CHRO** s 2,3 (9,41): *cf* 12,13/... cum enim videret per impositionem manuum apostolorum, ut audivit dilectio vestra, dare (sic!) his qui baptizati fuerant spiritum sanctum, obtulit, inquit, pecuniam copiosam/ **CLAU-T** Rg 4,13 (PL 104; 770B): hinc est quod Petrus in offerentem sibi pecunias Simonem sententiam maledictionis intorsit dicens/20 **CO-Tur** 2 (28) (194,546): qui per ambitionem ad imaginem Simonis magi pecuniam offert sacerdoti/Mt 10,8 **FU** Mon 2,12,2 < AU ba 3,21 (48,589): spiritus autem sanctus, quod in sola Catholica per manus impositionem dari dicitur/Rm 5,5 (48,598): Rm 5,5/... spiritus autem sanctus, quod in sola Catholica per manus impositionem dari dicitur/Rm 5,5

cuicumque imposuero × 6 50 51 56 57 58 59 61 62 63 70
 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH}
 Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; CHRO; AU tri 15,46; ABD; BEA; Brev.Goth. et ego cuicumque imposuero 54

manus 5 6 50 51 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F
 Γ^{AM} O Z^{WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH}
 Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; AU tri 15,46; ABD; BEA;
 Brev.Goth. manus 54 C; CHRO
 cuique × × manus imposuero [LUCU]

(48,610): Rm 5,5/... aliud esse spiritum sanctum per manus impositionem redeuntibus haereticis dari **GEN** dog 38 (96): ad imitationem Simonis magi pecuniam offert **PS-GEN** dog 72 (997B): qui per ambitionem ad imitationem Simonis magi pecuniam offert 74 (997 C): manus impositione pontificis accipit spiritum sanctum **GR-M** Ev 4,4 > TA sent 2,40 (30,104): Mt 10,8/... hinc est enim quod Simon (+ Magus S) per impositionem manus edita miracula concupiscens (conspiciens *Ea.c.*), percipere donum spiritus (+ sancti *Mp.c. Lp.c.*) pecunia (*FNM Lp.c.*) voluit (+ emere S).../cf Io 2,15; cf Mt 21,12; cf Mc 11,15 Jb 4,1 (165,66): Petrus in offerentem sibi pecunias (pecuniam μ) Simonem .../20 Ev ap BED Mc 3 (579,1452): *cf* Mt 3,16/premium de impositione manus accipiunt per quam videlicet impositionem spiritus sanctus caelitus datur **HI** Mi 1 (464,241): *cf* 3,6/poterat utique Simoni mago vendere, quod petebat, immo, poterat simulare vendentem, spiritus enim sanctus nec venundari, nec emi potest/*cf* 20 Mt 1 (51,1150): Mt 8,20/ostenditur autem nobis et ob hoc scribam repudiatum, quod signorum videns magnitudinem sequi voluerit salvatorem, ut lucra ex operum miraculis quaereret, hoc idem desiderans quod et Simon magus a Petro emere voluerat. talis ergo fides iuste sententia domini condemnatur et dicitur ei: quid me propter divitias et saeculi lucra cupis sequi cum tantae sim paupertatis ut ne hospitiolum quidem habeam et non meo utar tecto/Mt 8,21 **PS-HIL-A** (95,740): 1 Pt 4,15/qui apostolorum virtutes appetivit in auro et argento/1 Pt 4,15 **HOR** 25,4 (791): adjungimus, ne benedictio per impositionem manus, quae a deo esse creditur, pretio comparetur; quoniam ante oculos esse

λαμβάνη πνεῦμα ἄγιον 20 Πέτρος δὲ εἶπεν πρὸς αὐτόν τὸ ἀργύριόν σου σὺν σοὶ
D accipiat spiritum sanctum Petrus autem dixit ad eum

TE		pecunia	tua	tecum
PS-CY		pecunia	tua	tecum
K		pecunia	tua	tecum
B		pecunia	tua	tecum
A accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
L accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
P accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad illum	pecunia	tua	tecum
I accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
T accipiant spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
F accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
G accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
S accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
V accipiat spiritum sanctum	Petrus autem dixit ad eum	pecunia	tua	tecum
		illum